
 

LINIA numer 1  od 03.09.2018r 
   
   

godz. km przystanki 
6.15 
6.25 
6.30 
6.35 
6.45 
6.50 
6.53 
6.56 
7.00 
7.05 
7.10 
7.15 
7.20 
7.30 
7.32 
7.37 
7.40 
7.45 
7.50 
7.55 

 
 

-------- 
13.30 
13.35 
13.40 
13.50 
14.00 
14.05 
14.10 
14.13 
14.15 
14.22 
14.28 
14.30 
14.35 
14.45 
14.50 
14.55 
15.00 
15:02 
15.07 
15.10 
15.13 
15.17 
15.19 

 Strzegom d.a. 
Modlęcin Mały 55a 
Modlęcin świetlica 
Modlęcin 4 
Rzędziny 
Olszany 100 
Olszany 113 
Olszany 16 
Olszany 134 szkoła 
Stawiska 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Grochotów 
Grochotów za Sołtysem 
Stanowice Świebodzka 
Stanowice Strzegomska 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Leśna PSP7 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
 
---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Strzegom d.a. 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Brzegowa PSP3 
Stawiska 
Olszany 134 szkoła 
Olszany 16 
Olszany 113 
Olszany 100 
Rzędziny 
Modlęcin 4 
Modlęcin świetlica 
Modlęcin Mały 55a 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Leśna PSP7 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Stanowice Strzegomska 
Stanowice Świebodzka 
Grochotów  (zatoczka po prawej stronie) 
Grochotów   ( przystanek PKS) 
Grochotów   ( za sołtysem) 
Olszany 16 
Olszany 134 szkoła 

 



 

15.21 
15.23 
15.32 
15.37 
15.40 
15.45 
15.50 
15.52 
15.57 
16.05 
16.10 
16.12 
16.15 
16.17 
16.20 
16.22 
16.30 
16.35 
16.37 
16.45 

 

Olszany 113 
Olszany 100 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Jeleniogórska ( była szkoła PSP 3) 
Tomkowice 
Tomkowice szkoła 
Granica 47 
Modlęcin 55a /mały/ 
Modlęcin świetlica 
Modlęcin 4 
Olszany 100 
Olszany 113 
Olszany 134 
Olszany 16 
Grochotów za Sołtysem 
Stanowice- Świebodzka 
Stanowice- Strzegomska 
Strzegom d.a. 

 

  

 



 

LINIA numer 2 
 

godz. km Przystanki 
6.40 
7.00 
7.05 
7.07 
7.15 
7.20 
7.25 
7.30 
7.35 
7.42 
7.50 
7.53 
------- 
12.25 
12.30 
12.35 
12.45 
12.50 
13.05 
13.07 
13.12 
13.22 
13.25 

------------- 
13.30 
13.35 
13.37 
13.40 
13.45 
13.50 
14.00 
14.05 
14.30 
14.35 
14.37 
14.40 
14.50 
14.55 
15.00 
15.05 
15.10 
15.20 
15.25 
15.35 
15.40 
15.45 
15.50 

 Strzegom d.a. 
Godzieszówek 
Żelazów sklep 
Kostrza szkoła 
Żółkiewka wieś/wiatrak 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom, Jeleniogórska ( była szkoła PSP3) 
Strzegom domki południe 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
-------------------------------------------------------------------------- 
Strzegom D.A. 
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Żółkiewka wieś/wiatrak 
Kostrza szkoła 
Żelazów sklep 
Goczałków szkoła 
Rogoźnica Świdnicka 
Goczałków górny 
Graniczna 
------------------------------------------------------------------- 
Strzegom Mickiewicza PSP2,  
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom al. WP Szkoła PSP4 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Jeleniogórska ( była szkołaPSP3) obecnie PP4 
Tomkowice  
Granica 
Modlęcin Mały 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Al.WP PSP 4 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Mickiewicza PSP2,  
Żółkiewka wieś/wiatrak 
Żelazów sklep 
Kostrza szkoła 
Żelazów sklep 
Godzieszówek 
Tomkowice PKS 
Tomkowice szkoła 
Strzegom Jeleniogórska ( była szkoła PSP 3) 
Strzegom Al.WP PSP4 
Strzegom domki południe 
Strzegom Brzegowa PSP3 

 



 

15.55 
16.05 
16.10 
16.15 
16.20 
16.25 

Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Żółkiewka 
Żelazów 
Kostrza szkoła 
Godzieszówek 
Strzegom d.a. 

 

  

 



 

LINIA numer 3 
 

godz. km Przystanki 
 

6.40 
6.45 
6.50 
6.55 
7.00 
7.05 
7.08 
7.18 
7.23 
7.25 
7.30 
7.32 
7.37 
7.43 
7.46 
7.50 
7.55 

 
 

9.45 
9.50 

10.00 
10.05 
10.10 

 
12.50 
12.55 
13.00 
13.35 
13.40 
13.45 
13.50 
14.00 
14.10 
14.20 
14.30 
14.35 
14.40 
14.43 
14.48 

 
15.00 
15.05 
15.15 
15.20 

  
Strzegom 
Morawa 
Międzyrzecze 
Strzegom Al. Wojska Polskiego za torami 
Strzegom Mickiewicza PSP2 ,  
Strzegom Al.Wojska Polskiego PSP4 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Modlęcin 55a  
Granica wieś 
Granica przy drodze 
Tomkowice 1 
Tomkowice 2 
Strzegom Jeleniogórska ( była PSP 3) obecnie PP4 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Mickiewicza PSP 2 ,  
Strzegom Al.Wojska Polskiego PSP4 
Strzegom Leśna PSP 7 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Tomkowice 
Strzegom Jeleniogórska ( była PSP3) 
Strzegom – domki południowe 
Strzegom Al.Wojska Polskiego PSP nr 7 
Strzegom Al.Wojska Polskiego PSP 4 
 
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom domki południe 
Strzegom d.a. 
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom domki południe 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Granica 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom domki południe 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego za torami 
Strzegom domki wschód 
 
Morawa sklep 
Międzyrzecze skrzyżowanie 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 

 



 

15.25 
15.35 
15.45 
15.50 
15,55 
16.00 
16.05 

Strzegom Brzegowa PSP3 
Modlęcin 55a /mały/ 
Międzyrzecze skrzyżowanie 
Morawa sklep 
Strzegom Al.Wojska Polskiego za torami 
Skarżyce wieś 
Strzegom d.a. 

 

 



 

 

LINIA numer 4 
 

godz. km Przystanki 
6.40 
6.47 
7.00 
7.07 
7.12 
7.15 
7.20 
7.24 
7.28 
7.33 
7.35 
7.40 
7.45 
7.50 
7.55 
8.05 

---------- 
13.30 
13.35 
13.40 
13.45 
13.55 
14.00 
14.05 
14.10 
14.12 
14.20 
14.30 
14.35 
--------- 
15.20 
15.25 
15.30 
15.35 
15.40 
15.45 
15.50 
15.55 
16.00 
16.05 

 

 Strzegom d.a. 
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Graniczna 
Goczałków górny 
Goczałków szkoła 
Rogoźnica Długa 
Rogoźnica Świdnicka 
Goczałków Boczna 
Goczałków szkoła 
Kostrza szkoła 
Wieśnica 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego szkoła PSP 4 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom d.a. 
------------------------------------------------------------------------------ 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Jeleniogórska (była PSP 3) 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Wieśnica 
Goczałków szkoła 
Goczałków Boczna 
Rogoźnica Świdnicka 
Goczałków Górny 
Graniczna 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Al.Wojska Polskiego szkoła PSP4  
Strzegom Brzegowa PSP3 
Strzegom Mickiewicza PSP2 
Wieśnica 
Goczałków szkoła 
Goczałków Boczna 
Rogoźnica Świdnicka 
Goczałków Górny 
Graniczna 
 

 



 

 

LINIA numer 5 
 

godz. km Przystanki 
6.30 
6.35 
6.45 
6.52 
7.00 
7.03 
7.13 
7.18 
7.25 
7.30 
7.35 
7.38 
7.42 
7.45 

--------- 
9.25 
9.30 
9.35 
9.40 
9.45 

10.00 
10.10 
-------- 
12.05 
12.10 
12.20 
12.25 
12.35 
12.45 
12.50 
13.00 
13.15 
13.25 
13.40 
14.15 
14.20 
14.30 
14.40 
14.45 

---------- 
15.00 
15.10 
15.15 
15.18 
15.23 
15.28 
15.33 
15.43 
15.53 

 
16.00 
16.05 
16.10 
16.20 
16.25 
16.35 
16.40 

 Strzegom d.a. 
Strzegom Leśna PSP 7 
Bartoszówek 
Jaroszów 45 
Rusko os. 
Rusko sklep 
Jaroszów hotele 
Jaroszów 103 
Bartoszówek 
Strzegom Domki Wschodnie 
Strzegom Al. Wojska Polskiego za torami 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom d.a. 
---------------------------------------------------------------------------- 
Strzegom d.a. 
Strzegom Al.Woj.Polskiego szkoła PSP4 
Międzyrzecze 
Strzegom ul. Anielewicza 
Graniczna 
Żółkiewka 
Strzegom Al.Woj.Polskiego PSP4 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Strzegom d.a. 
Strzegom Leśna PSP 7 
Bartoszówek 
Jaroszów 
Rusko 
Jaroszów hotele 
Jaroszów 45 
Rusko sklep 
Jaroszów 45 
Bartoszówek 22 
Rusko 
Jaroszów hotele 
Jaroszów 45 
Rusko sklep 
Jaroszów 103 
Bartoszówek 22 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego za torami 
Strzegom domki wschód 
Jaroszów 45 
Jaroszów 103 
Jaroszów hotele 
Rusko sklep 
Bartoszówek 22 
 
Strzegom Leśna PSP 7 
Strzegom Mickiewicza PSP 2,  
Strzegom Al. Wojska Polskiego za torami 
Jaroszów 
Bartoszówek 
Międzyrzecze 
Strzegom d.a. 
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